Serie LVDT-ISDT
Induktiver Wegsensor, integrierter Messumformer / Displacement Sensor, integrated signal conditioner
- 1 -
Er
ste
llt
: 0

Flange length
T-in
Taster eingefahren
Spring return inner position
T-out
Taster ausgefahren
Springreturn outer position
ISDT-2-S-24XX
Tasterfeder
Springfunction
±1 (2mm)
Stecker
Connector
76 46 25,5 40
ISDT-5-S-24XX ±2,5 (5mm) 87 46 21,5 40
ISDT-10-S-24XX ±5 (10mm) 101 46 14,5 40
ISDT-20-S-24XX ±10 (20mm) 140 46 7,5 40
ISDT-50-S-24XX ±25 (50mm) 185 84 17,5 77
ISDT-2-K-24XX
Tasterfeder
Springfunction
±1 (2mm)
Kabel
Cable
76 46 25,5 40
ISDT-5-K-24XX ±2,5 (5mm) 87 46 21,5 40
ISDT-10-K-24XX ±5 (10mm) 101 46 14,5 40
ISDT-20-K-24XX ±10 (20mm) 140 46 7,5 40
ISDT-50-K-24XX ±25 (50mm) 185 84 17,5 77
20
  -0 0,1
10
8

Tastspitze
Measuring pin
Bestellcode / Order code
Serie
Series
Messweg [mm]
Displacement
Anschluss
Connection
Speisespannung
Exec. Voltage
Ausgangssignal
Output signal
Lin.-Toleranz*
Lin.-Tolerance*
ISDT- 20- S- 24 10
Standard
Standard
  2 =   2mm
  5 =   5mm
10 = 10mm
20 = 20mm
50 = 50mm
S = Stecker/ plug
K = Kabel /cable (1m)
24 = 24 VDC
15 = ±15 VDC
05 = 0..5 VDC
10 = 0..10 VDC
11 = ±10 VDC
55 = ±5 VDC
20 = 0..20 mA
42 = 4..20 mA
*nur wenn < ±0,5%
*in case of  < ±0,5%
Optionen
Options
Andere auf Anfrage
Other on request
Längen / Lenght
K2 = Länge 2m
        lenght 2m
12 = 12 VDC ±0,25%
±0,1%
Inelta Sensorsysteme GmbH & Co. KG